
ZARZĄDZENIE NR 26/2020 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM 

z dnia 21 września 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2020 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 
poz. 869 z póź zm), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1718) oraz uchwały nr XIX/128/2020 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 
z dnia 08 września   2020 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2020 rok. 

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowi załączniki nr 1-5. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 8 września 2020 r. 

 

  
 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim 
 
 

Dariusz Andrzejewski 

Id: 629E24E4-53A0-4401-B87B-CC337D38770C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 26/2020 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 21 września 2020 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 549 474,71 3 989,00 3 553 463,71 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 099 547,69 7 974,00 1 107 521,69 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 205,50 3 317,00 8 522,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 087,00 4 657,00 13 744,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

649 377,57 3 015,00 652 392,57 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 433 199,28 -1 500,00 431 699,28 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 515,00 4 515,00 
 85295  Pozostała działalność 16 200,00 -7 000,00 9 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 800,00 -7 000,00 8 800,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 64 240,49 -9 534,00 54 706,49 

 85395  Pozostała działalność 64 240,49 -9 534,00 54 706,49 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 50 303,04 -8 432,32 41 870,72 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 9 317,20 -1 551,68 7 765,52 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 450,00 450,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 50 000,00 9 621,00 59 621,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 50 000,00 9 621,00 59 621,00 

  3240 Stypenadia dla uczniów 50 000,00 9 621,00 59 621,00 
855   Rodzina 17 934 967,14 23 158,00 17 958 125,14 

 85504  Wspieranie rodziny 495 183,68 900,00 496 083,68 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 900,00 1 900,00 
 85508  Rodziny zastępcze 26 999,00 7 661,00 34 660,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

26 999,00 7 661,00 34 660,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji 
społecznej  

35 652,00 14 597,00 50 249,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 35 652,00 14 597,00 50 249,00 

Id: 629E24E4-53A0-4401-B87B-CC337D38770C. Podpisany Strona 1



Razem: 21 598 943,34 27 234,00 21 626 177,34 

Id: 629E24E4-53A0-4401-B87B-CC337D38770C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 26/2020 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 21 września 2020 r. 

Plan wydatków - zadania zlecone Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2020 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852   Pomoc społeczna 287 856,00 0,00 287 856,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

278 655,00 0,00 278 655,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 153 893,50 -1 500,00 152 393,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 1 500,00 
855   Rodzina 17 765 691,00 14 597,00 17 780 288,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz 
za osoby pobierajace zasiłki 
dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

35 652,00 14 597,00 50 249,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne  35 652,00 14 597,00 50 249,00 

Razem: 18 053 808,00 14 597,00 18 068 405,00 

Id: 629E24E4-53A0-4401-B87B-CC337D38770C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 26/2020 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 21 września 2020 r. 

Plan wydatków - zadania własne Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2020 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie  
852   Pomoc społeczna 1 906 876,71 3 989,00 1 910 865,71 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 917 862,69 7 974,00 925 836,69 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 205,50 3 317,00 8 522,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 4 657,00 13 657,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

370 722,57 3 015,00 373 737,57 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 015,00 3 015,00 
 85295  Pozostała działalność 16 200,00 -7 000,00 9 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 800,00 -7 000,00 8 800,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej  40 488,99 -12 550,00 27 938,99 

 85395  Pozostała działalność 40 488,99 -12 550,00 27 938,99 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 30 030,00 -11 000,00 19 030,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5 838,74 -2 000,00 3 838,74 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 450,00 450,00 
855   Rodzina 169 276,14 8 561,00 177 837,14 

 85504  Wspieranie rodziny 97 375,68 900,00 98 275,68 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 900,00 900,00 
 85508  Rodziny zastępcze 26 999,00 7 661,00 34 660,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

26 999,00 7 661,00 34 660,00 

Razem: 2 126 641,84 0,00 2 126 641,84 

Id: 629E24E4-53A0-4401-B87B-CC337D38770C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 26/2020 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 21 września 2020 r. 

Plan wydatków - zadania dofinansowane Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2020 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 40 000,00 9 621,00 49 621,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 40 000,00 9 621,00 49 621,00 

  3240 Stypenadia dla uczniów 40 000,00 9 621,00 49 621,00 
Razem: 1 394 742,00 9 621,00 1 404 363,00 

Id: 629E24E4-53A0-4401-B87B-CC337D38770C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 26/2020 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 21 września 2020 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej zadania rządowe 2020 rok 

Dział Rozdział  § Treść  Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 23 751,50 3 016,00        26 767,50       

 85395  Pozostała działalność 23 751,50  3 016,00        26 767,50       

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 20 273,04  2 567,68        22 840,72       

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  3 478,46        448,32        3 926,78       
Razem 23 751,50 3 016,00        26 767,50       

Id: 629E24E4-53A0-4401-B87B-CC337D38770C. Podpisany Strona 1


		2020-09-20T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Andrzejewski; Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




